
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
Prot. N°744 B/15                                                  Lamezia Terme, 21/02/2020 

  
Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 
Albo- Sito Web 

Atti - sede 
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) 
 

Oggetto: DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO PON FSE – 
Avviso pubblico prot. AOODGEFID 4294 del 27/04/2017 - Progetti di inclusione sociale e integrazione - CODICE 
PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-198 – TITOLO PROGETTO: “CapusuttaLab &co.” - SCUOLA 
SECONDARIA e PRIMARIA S. TEODORO” – CUP: D88H17000680001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

• VISTO Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale 
e integrazione; 

• VISTO il progetto presentato da questo Istituto; 
• VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/36874 del 19/12/2019 indirizzata all’Ufficio Scolastico Regionale 

avente ad oggetto l’autorizzazione dei progetti ammessi a finanziamento; 
• VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID-1404 del 27/01/2020 indirizzata all’I.C.S. Don L. 

Milani –Lamezia Terme (CZ) per un importo complessivo di € 29.675,40 e con assegnazione di codice: 10.1.1A-
FSEPON-CL-2019-198;  

• VISTE le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE; 
• VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 

2020” - prot. 1498 del 09/02/2018; 
• VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
• CONSIDERATO che ai sensi dell’Art. 11 - Attività gestionale del Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma 
Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
DECRETA 

 
l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE: 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo autorizzato 
10.1.1A-FSEPON-CL-2019-198 CapusuttaLab &co. € 29.675,40 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Avv. Francesco Vinci 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e 
per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


